Pollutio, & reconciliatio 265. 9. & seqq.

Electio, & Elector. Quibus modis Electio fiat 59. 1. & seqq. Electio per Inspirationem 61. 4. Per compromissum. ibid. Per scrutinium ibid. 3. & seqq.

In quo differat à postulatione 63. 8. & seq. Decretum Electionis 65. 11. Quibus competat potestas eligendi 59. 2. & seq. Elector absens, quando vocandus, & quid si contemnatur 62. 6. Quando

I N D E X.

do, & quomodo possit per procuratorem eligere
ibid. 7.

Episcopus. Unde dicatur 38. 2. Qua sit, & quatu-
plex ejus potestas 45. 1. & seqq. Ejus Electio.
Vide Electio. Ejus confirmatio, & Consecratio.
Vide Confirmatio Electionis, & Consecratio.
Ejus potestas post Confirmationem, ante Con-
secrationem 68. 3. & seqq. Qua beneficia con-
ferre possit 133. 3. Et quomodo ibid. 4. & seq.

Eucharistia. Ejus materia, & forma 192. 3. & seq.
Minister 194. 5. Subjectum ibid. 6. Obligatio it-
lam sumendi 197. 10.

Exceptio. Quid sit, & quatuorplex 330. 2. & seq. In
qua judicii parte proponi possit 332. 5. & seqq.
Exceptio litis finita quantum sit 334. 9. Exceptio
criminum, quid 476. 2. Qualiter regulanda
ibid. 4. & seqq.

Excommunicatio. Quid & quatuorplex, ejusque ef-
fectus 554. 2. & seqq. Excommunicatio ab ho-
mine, a quo ferri possit, & contra quem 562.
16. & 17. Quomodo semel incurta tollatur 563. 18.
& seq.

Exorcista. Unde vocetur, & ejus officium 95. 4.

F.

Filius. An possit esse beneficiatus in Ecclesia Pa-
terna 119. 28.

Furtum. Quid 518. 2. Ejus poena 519. 4. seq.

D d 2

H.

INDEX.

H.

Hæresis, & Hereticus. Quis dicatur. 498. 2.
 Qualiter puniatur 500. 5. & seq. Hereticus
 relapsus quis dicatur, ejusque poena 505. 14. & 15.
Homicidium. Quid, & quotuplex 513. 2. & seq.
 Ejus poena 515. 5. & seq. Quando irregularita-
 tem inducat 30. & seq.

I.

Illegitimus. Est inhabilis ad beneficia 118. 26. Qui-
 nam per subsequens matrimonium legitimetur
 ibid. 27. Dispensatio super illegitimitate pro ha-
 bendo beneficio, à quo petenda sit 119. 28.
Immunitas Ecclesiastica. Quotuplex 272. 2. Im-
 munitatis localis privilegia 273. 3. & seq. Im-
 munitatis realis 278. 12. & seq. Immunitatis
 personalis 280. 16. & seq. In quibus casibus non
 procedat 283. 21. & seq.
Inquisitio. Quid 461. 1. Quotuplex 462. 4. Ejus for-
 ma 463. 5. & seq.
Institutio. De beneficio patronato ad quem perti-
 neat 142. 11.
Instrumentum. Quid, & quotuplex 384. 1. & seq.
 Ejus effectus 386. 5.
Interdictum Ecclesiasticum. Quid & quotuplex
 569. 1. & seq. Ad qua loca, aut personas ex-
 tendatur 572. 6. & seq. Ejus effectus 574. 10. &
 seq.